
L’ISOLANTE K-FLEX
QUALITY SYSTEM 

UNI EN ISO 9001:2000
CERTIFIED BY CERTIQUALITY

www.kflex.com

 K-FLEX PŘÍSLUŠENSTVÍ 
KOMPLETNÍ A SNADNÉ ŘEŠENÍ S VYUŽITÍM 

UCELENÉHO SOUBORU PŘÍSLUŠENSTVÍ



via Don Locatelli, 35 - 20040 Roncello (MI) Italy
tel.: +39 039 68241 - fax: +39 039 6824560
www.kflex.com  
e-mail:  international@isolante.com - italysales@isolante.comLE

AC
EC

AC
CE

SS
01

-0
2.

06

L'ISOLANTE K-FLEX

PVC

AL CLAD

K-FLEX PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Technické informace a další podrobnosti o celém sortimentu 
K-FLEX PŘÍSLUŠENSTVÍ naleznete v katalogu a ceníku. 

• FÓLIE 
• PÁSKY
• KOLENA
• TVAROVKY

Ochranné fólie, pásky, kolena a „T“ tvarovky 
usnadňují montáž izolace v místech, kde je 
obtížný přístup, jako jsou ventily, příruby, 
uzávěry atd.  

• AL CLAD FÓLIE 
• AL-CLAD TVAROVKY 
• SEGMENTOVÁ   
  KOLENA 
• EMBOSOVANÉ FÓLIE 

Sortiment fólií, pásek, tvarovek a dalších 
doplňků užívaných při montáži poskytuje 
lepší ochranu izolace a zvyšuje celkový
estetický vzhled celého systému. 

• SAMOLEPÍCÍ 
   IZOLAČNÍ PÁSKY
• AL CLAD PÁSKY 

Komplexní řešení příslušenství vytváří profe-
sionální provedení

SAMOLEPÍCÍ PÁSKY

DOPLŇKY

• ZAKONČOVACÍ  
  PÁSKY 
• LEPIDLA 
• ČÍSTIČE 
• BARVY  

Doplňky k lepení, upevňování a finalizaci izo-
lace, které se snadno a pohodlně používají. 

• PROTIHLUKOVÉ  
   DESKY
• PRAFA-KOLENA A „T“ 
   KUSY 

Sortiment speciálně navržených materiálů 
pro protihlukovou izolaci v domácím i 
průmyslovém prostředí. Uplatňuje se v 
nahrávacích studiích, odpočinkových pro-
storách, k útlumu hluku klimatizačních a 
sanitárních rozvodů či odhlučnění automati-
zovaných provozů. 

• IZOLAČNÍ POUZDRA 
• LEMOVACÍ PÁSKY 
   PRO IZOLACI 
   POTRUBÍ 

IZOLAČNÍ POUZDRA

INOVACE 
PREFABRIKOVANÉ 
DÍLY

Kolena a „T“ 
tvarovky 
Užitečné předpřipravené 
doplňky v požadovaných tlouš 
tkách a vnitřních průměrech.  

Izolační pouzdra navržená tak, aby izolace
rozvodů byla kontinuální i tam, kde je nutné 
rozvody mechanicky kotvit. 

ABSORBERY DZWIEKU


